Ks. Sieradzka X, fol. 184 v.

1437. Termini Siradienses (30 grudnia).
74. Nota. Nobilis Petrus de Wilczkowice nobilem Otham de ibidem 

ignobilem et rusticum appellauit, qui de clenodio Błostny se esse nobilem 
nomirauit, quod probabit legitime infra tune et annum se expurgando et 
nobilitatem declarando legitime.

Ks. Sieradzka X, fol. 194.
1441.

75. Nota. Auctoritas dominomm in iudicio residencium, nobilem Otham 
de Wylczcouice circa honorem nobilitafis sue seu ipsius nobilitatis remansit, 
prout nobilis Petrus de ibidem ipsum Otham infamauerat, et domina Swan- 
thochna cum filio eius Johanne luit contra eundem Otham b. quinquaginta 
Septuaginta eo, quod in bonis dicti Petri remansit et super se terminům 
astare permisit et dédit. Qui Otha est de genere Bloszyna, penam infamie 
videlicet marcam actori soluere ad terminos proxi mos et residuum iudicio 
et post matrem. est Ogonow et post auam Pomyanow.

Ks. Sieradzka XI, fol. 39 v.

Zapiski z ksiąg Łomżyńskich I i II. *).
76. 1439. ... quia tu es spurius alias baster et ribaldus et non nobilis 

(Ks. I, fol. 303).

77. 1442. Procurator Lomzensis valiauit penam inter clenodium Buy- 
nowe et Buchały et Brody. (Ks I, fol. 414 v,).

78. 1458. Preco Lomzenzis Vitus satisfecit honor: suo more et statuto 
baronico seu militari, prout fuit inculpatus per ciues (Ks. II, fol. 132).

79. 1458. Pena vallata interposita est inter nobiles armorum Bumy,

') Nie są to zapiski dosłowne, lecz tylko wyciągowe.

Lubiczy, Komnaty, Brodzicy ab una, et nobiles armorum Trzaski, Koś cieszą, 
Rolicze, Ładzice, parte ab altera (Ks. II, fol. 141).

80. 1468. Armorum Dambrowy, Trzaski, Prusy, Pobozany (Ks. II 
fol. 145 v.).

81. 1468. Inter nobiles Rekowscy de armis Modzele alias Piasncza 
... pena interposita (Ks. II, fol. 156).

82. 1463. ... inter clencdia Kos ciesz et Jezera ex una, et Smiari par- 
tibus ex altera, pena interposita (Ks. II, fol. 175).

83. 1402. Pena vallata interposita est inter nobiles Clemyotkam et 
filium eius Stanislaum de Dobrochowice de armis Grabie (Ks. II, fol. 245 v.).

* 84. 1462. de armis Byelusny: Nadbor de Wyrczyschowo, Nicolaus 
Głowa de Conopki (Ks. II, fol. 251).

85. 1466. de armis Jasiona: Wyeik et Jacobus Pstrągi (Ks. II, fol.. 425).
86. 1467. Pena vallata interposita est inter nobiles de clenodio Slassy 

alias Grzymały ab una, et Pansche alias Buiny partibus ex altera 1) (Ks, II, 
fol 585 v.).

87. 1466. Vyelk de Plosky, Jacobus Pstrząk de Lomza ex parte ma- 
tris de genologia, videlicet Persona2).